

miasto Opole

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów											liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)			średnia cena/kosztu m2 (w zł)
2007	I	2 566,00	2 554,50														
	II	2 571,00	2 568,50														
	III	2 571,00	2 568,50														
	III*	3 339,05	3 339,05														
2008	IV	2 602,00	3 362,45	3	555,53	185,18	3 160,08	1	129,10	129,10	3 140,36		300,00	300,00	2 564,87	4	684,63
	I	2 602,00	3 362,45	5	454,74	90,95	2 827,55	2	357,11	178,55	3 316,37					7	811,85
	II	3 314,20	3 845,53	6	1 107,68	184,61	3 475,36									6	1 107,68
	III	3 314,20	3 845,53	8	1 315,06	164,38	3 350,62									8	1 315,06
2009	IV	3 361,00	4 338,88	15	2 539,03	169,27	3 873,03	1	193,45	193,45	3 959,01	1	100,00	100,00	2 640,11	17	2 832,48
	I**	3 361,00	4 672,64	23	3 369,05	146,48	3 641,42	12	2 477,56	206,46	4 042,29					35	5 846,61
	II	4 089,00	5 215,00	56	9 605,12	171,52	3 818,57	14	2 788,07	199,15	4 179,77					70	12 393,19
	III	4 089,00	5 215,00	39	6 247,29	160,19	3 657,53	22	4 446,66	202,12	4 343,21	2	473,21	236,61	3 647,99	63	11 167,16
2010	IV	4 288,00	5 863,90	50	7 577,52	151,55	3 654,51	16	3 093,67	193,35	4 063,21					66	10 671,20
	I	4 288,00	5 863,90	34	5 943,70	174,81	3 912,62	10	1 651,54	165,15	4 202,12	1	303,00	303,00	3 032,65	45	7 898,25
	II	4 288,00	6 003,20	53	9 051,37	170,78	3 825,98	19	3 828,96	201,52	4 192,62	4	742,38	185,59	3 199,53	76	13 622,71
	III	4 288,00	6 003,20	43	7 383,44	171,71	3 888,55	13	2 989,93	229,99	4 324,43					56	10 373,37
2011	IV	3 841,03	5 690,32	56	10 754,00	192,04	3 936,82	18	3 900,28	216,68	4 663,85	2	501,00	250,50	3 455,79	76	15 155,28
	I	3 841,03	5 690,32	45	8 646,72	192,15	3 887,65	13	2 895,71	222,75	4 739,62	2	630,00	315,00	3 523,22	60	12 172,43
	II	3 887,00	5 409,62	59	11 397,06	193,17	3 964,42	16	3 909,42	244,34	4 408,56	1	200,00	200,00	2 816,90	76	15 506,48
	III	3 887,00	5 409,62	29	5 361,91	184,89	3 919,15	18	3 971,27	220,63	4 516,35	1	163,20	163,20	3 022,89	48	9 496,38
	III***	3 887,00	3 864,02	23	4 280,39	186,10	4 087,56	11	2 786,81	253,35	4 588,96					34	7 067,20
	III****	3 887,00	3 091,21														
2012	IV****	3 941,00	3 914,00	26	5 051,65	194,29	3 521,46	8	1 471,43	183,93	3 979,47	2	270,00	135,00	3 020,66	36	6 793,08
	IV****	3 941,00	3 131,20	17	2 907,35	171,02	2 869,18	4	720,95	180,24	3 902,74	1	250,00	250,00	3 897,42	22	3 878,30
	I****	3 941,00	3 131,20														
	II****	3 797,00	3 869,00	18	2 630,47	146,14	2 950,11	6	1 145,33	190,89	3 796,70	3	972,03	324,01	2 817,71	27	4 747,83
	II****	3 797,00	3 095,20														
	III****	3 797,00	3 869,00	19	3 018,50	158,87	2 983,79	8	1 933,52	241,69	3 680,98	1	240,00	240,00	2 724,71	28	5 192,02
2013	III****	3 797,00	3 095,20														
	IV****	3 298,00	3 547,50	22	3 201,52	145,52	2 873,19	10	1 641,50	164,15	3 658,01	2	630,00	315,00	3 090,72	34	5 473,03
	IV****	3 298,00	2 838,00														
	I*****			9	1 838,87	204,32	2 724,74	1	187,02	187,02	3 547,50	2	489,88	244,94	3 116,57	12	2 515,78

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

***** wnioski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

woj. opolskie (bez m. Opole)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 566,00	2 554,50	7	492,73	70,39	1 586,39	1	62,32	62,32	2 554,50	8	1 641,95	205,24	2 189,49	16	2 197,00
	II	2 571,00	2 568,50	15	1 321,95	88,13	1 664,54	3	260,19	86,73	2 090,82	6	837,60	139,60	2 088,83	24	2 419,74
	III	2 571,00	2 568,50	13	1 444,70	111,13	2 146,02					3	483,96	161,32	2 117,79	16	1 928,66
	IV*	2 602,00	3 362,45	33	4 134,15	125,28	2 091,40					6	1 146,38	191,06	3 128,58	39	5 280,53
2008	I	2 602,00	3 362,45	30	3 014,71	100,49	2 093,24	2	232,01	116,01	2 048,09	9	1 653,76	183,75	2 484,83	41	4 900,49
	II	3 314,20	3 845,53	27	3 215,09	119,08	2 464,43	2	231,73	115,86	2 334,16	2	399,90	199,95	3 472,48	31	3 846,72
	III	3 314,20	3 845,53	25	2 539,99	101,60	2 206,19	1	80,00	80,00	3 800,00	5	967,40	193,48	2 711,00	31	3 587,39
	IV	3 361,00	4 338,88	28	3 348,39	119,59	2 352,70	3	456,92	152,31	3 064,36	5	1 434,63	286,93	2 941,08	36	5 239,93
2009	I**	3 361,00	4 672,64	67	8 189,24	122,23	2 436,39	4	667,89	166,97	3 432,45	4	811,06	202,76	3 040,13	75	9 668,18
	II	4 089,00	5 215,00	92	11 859,86	128,91	2 547,94	10	1 497,42	149,74	2 496,39	18	4 121,89	228,99	2 634,36	120	17 479,17
	III	4 089,00	5 215,00	92	11 548,27	125,52	2 485,17	10	1 994,05	199,41	3 555,74	21	4 773,64	227,32	2 621,41	123	18 315,97
	IV	4 288,00	5 863,90	100	12 526,88	125,27	2 623,04	9	1 535,25	170,58	3 429,61	19	4 178,44	219,92	2 616,38	128	18 240,57
2010	I	4 288,00	5 863,90	90	11 654,02	129,49	2 645,36	10	1 605,52	160,55	3 408,85	16	3 827,02	239,19	2 961,70	116	17 086,55
	II	4 288,00	6 003,20	93	11 816,36	127,06	2 591,89	5	805,99	161,20	3 328,47	31	7 443,07	240,10	2 453,43	129	20 065,42
	III	4 288,00	6 003,20	93	11 524,92	123,92	2 637,64	10	1 666,93	166,69	2 988,43	29	6 522,09	224,90	2 815,06	132	19 713,93
	IV	3 644,08	5 552,46	125	17 948,95	143,59	2 648,12	13	2 105,36	161,95	3 195,90	27	6 311,53	233,76	2 660,93	165	26 365,84
2011	I	3 644,08	5 552,46	108	14 389,75	133,24	2 542,97	16	2 560,28	160,02	3 409,21	38	8 096,15	213,06	2 713,60	162	25 046,19
	II	3 688,00	5 132,46	124	17 331,23	139,77	2 596,61	18	3 051,81	169,54	3 069,73	53	12 595,76	237,66	2 588,42	195	32 978,80
	III	3 688,00	5 132,46	54	8 627,06	159,76	2 682,93	6	1 016,97	169,49	2 694,46	28	7 190,48	256,80	2 696,29	88	16 834,51
	III****	3 688,00	3 666,04	54	8 053,74	149,14	2 546,41	7	1 327,30	189,61	3 121,18	21	5 198,12	247,53	2 655,25	82	14 579,16
	III****	3 688,00	2 932,83														
	IV****	3 740,00	3 714,00	101	13 084,08	129,55	2 421,37	17	2 965,28	174,43	3 345,95	36	8 509,06	236,36	2 778,70	154	24 558,42
2012	I***	3 740,00	3 714,00	107	12 846,53	120,06	2 442,23	14	2 289,74	163,55	3 231,82	34	8 358,07	245,83	2 751,85	155	23 494,34
	I****	3 740,00	2 971,20														
	II***	3 430,00	3 585,00	91	11 569,47	127,14	2 476,16	16	3 052,82	190,80	3 325,61	34	9 157,63	269,34	2 819,25	141	23 779,92
	II****	3 430,00	2 868,00														
	III***	3 430,00	3 585,00	129	15 320,58	118,76	2 415,70	20	3 450,93	172,55	3 191,63	39	9 487,54	243,27	2 752,31	188	28 259,05
	III****	3 430,00	2 868,00														
2013	IV***	3 008,00	3 219,00	148	17 428,89	117,76	2 267,77	24	3 776,22	157,34	3 173,32	43	10 577,76	245,99	2 706,01	215	31 782,87
	IV****	3 008,00	2 575,20														
	I*****			69	7 918,38	114,76	2 121,73	16	2 490,09	155,63	2 967,23	34	8 145,38	239,57	2 736,05	119	18 553,85
	II*****			1	120,00	120,00	2 381,82					3	802,02	267,34	2 882,50	4	922,02

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

***** wniski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.